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Til de Bydende 

 

Vedr.: Rettelsesbrev nr. 1 – HTK Kloak A/S – Slamsugerudbud, oktober 2017 

I forbindelse med indkomne spørgsmål til udbudsmaterialet fremsendes dette rettelsesblad. 

 

Spørgsmål 1: Automatgear uden kobling, menes der her automatiseret gearkasse uden koblings pedal?? 

 

Svar 1: Ja. 

 

Spørgsmål 2: Service 1 gang om året. Hvis drift forhold tilsiger dette, kan det så accepteres at der udføres 2 eller 

flere service om året ifølge leverandørens forskrifter så længe det er indeholdt i service prisen? 

 

Svar 2: Ja. Service skal udføres i henhold til fabrikantens anvisninger – og være indeholdt i den tilbudte pris. 

 

Spørgsmål 3: Lys, strømudtag og reflekser. Kan det præciseres hvad der menes med strømudtag? 

 

Svar 3: Der skal være 220v strømudtag i kabinen og 12v til anhængertrækket. 

 

Spørgsmål 4: Kan leveringstiden eventuelt forlænges til ultimo oktober? 

 

Svar 4: Seneste levering er 1. oktober, da den nuværende slamsuger skal synes i oktober 2018. Der kan godt 

accepteres en senere leverance end beskrevet i udbudsmaterialet, men dette vil indgå i den endelig vurdering. 

Den nuværende slamsuger skal synes i oktober, så levering og overdragelse skal være sket inden da. 

 

Spørgsmål 5: Højtrykspumpen er angivet til 390 l/min ved 150 bar. 

Normal pumpekapacitet er 390 l/min ved 140 bar kombineret med 5/4” slange– ikke 150 bar. 

Da kommunen gerne vil have 1” spuleslange på bilen, anbefaler vi at ændre kapaciteten til 330 l/min ved 170 bar. 

Dette er optimalt for 1” slange. 

Tryktabet i en 1” slange er for stort ved flow på 390 l/min, og det ender med dårlig brændstoføkonomi. 

Kan kapaciteten ændres til optimale 330 l/min ved 170 bar for 1” slange eller alternativt 390 l/min ved 140 bar, 

hvilket dog er en ringere løsning til den ønskede 1” slange? 

 

Svar 5: En pumpe der kan levere 330 l/min ved 170 bar eller 390 l/min ved 140 bar kan accepteres. I forhand-

lingsrunden vil HTK Forsyning i dialog med tilbudsgiver vælge den for HTK Forsyning optimale løsning. 

 

Spørgsmål 6: Under øvrige funktionsønsker står, at der skal være monteret ekstra hydraulisk udtag. 

Kan kommunen præcisere, hvad dette skal drive? Hvilke koblinger ønskes? Hvilket flow og tryk skal være til-

stede? 
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Svar 6: HTK Forsyning frafalder kravet om ekstra hydraulisk udtag. Der skal ikke være ekstra hydraulisk udtag. 
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